

Årsredovisning

för

Stimulation AB

559221-9744

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charlotta Miderfjäll, Verkställande direktör
2024-04-05

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under 2023 har företagets utökning av sin verksamhet inom branschen inredning som gjordes 2023 slagit igenom. Tillsammans med ökande antal projektledningsuppdrag så har omsättningen ökat kraftigt. Följande delar har företaget arbetat med under 2023:

Konsulttjänster

Under hela verksamhetsåret har Stimulation erbjudit konsulttjänster relaterat till projektledning, utveckling, utbildning och inredning. Konsulttjänster är kärnan i bolagets verksamhet och har succesivt växt under verksamhetsårets gång. Stimulation har haft ett flertal större kunder under året samt några mindre uppdrag. Till vissa av uppdragen har också underleverantörer anlåtts.

Ägande i andra bolag

Stimulation AB har ägande i två bolag, AndersErsGarden AB och OnH20.se. AndersErsGarden AB erbjuder hållbara boendelösningar för arbetare som utför arbeten på annan ort än sin egen. Ägandet i bolaget är samma som tidigare år, dvs 20%. OnH20.se är ett utbildningsbolag som utbildar inom snö- och vattenskoter. Även här är Stimulation ägande intakt, dvs 50% av bolaget.

Organisation

Ledningen av bolaget har under 2023 bestått av VD Charlotta Miderfjäll samt ordförande Simon Miderfjäll. I styrelsen har också Ture Miderfjäll fungerat som suppleant.

Holmsund, april 2024 genom styrelsen för Stimulation AB

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 3 679 | 874 | 824 |
| Resultat efter finansiella poster | 270 | 117 | 79 |
| Soliditet (%) | 48,8 | 51,3 | 65 |

Den ökade omsättningen beror på ökad intäkt från inredningsuppdrag som på allvar slagit igenom 2023 samt utökad omsättning av projektledaruppdrag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------------|--------------------------------|-----------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 77 256 | 80 097 | 207 353 |
| Balanseras i ny räkning | | 80 097 | -80 097 | 0 |
| Årets resultat | | | 214 447 | 214 447 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 157 353 | 214 447 | 421 800 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 157 353 |
| Årets resultat | 214 447 |
| Totalt | 371 800 |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 371 800 |
| Totalt | 371 800 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 –2023-12-31 | 2022-01-01 –2022-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 679 428 | 874 243 |
| Övriga rörelseintäkter | | 50 000 | 50 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 729 428 | 924 243 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -761 313 | -152 023 |
| Övriga externa kostnader | | -1 934 051 | -485 689 |
| Personalkostnader | 2 | -698 369 | -105 934 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -61 040 | -61 040 |
| Övriga rörelsekostnader | | -254 | -0 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 455 027 | -804 686 |
| Rörelseresultat | | 274 401 | 119 557 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -4 316 | -2 356 |
| Summa finansiella poster | | -4 316 | -2 356 |
| Resultat efter finansiella poster | | 270 085 | 117 201 |
| Resultat före skatt | | 270 085 | 117 201 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -55 638 | -37 104 |
| Årets resultat | | 214 447 | 80 097 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar | 1 | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 0 | 61 040 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 61 040 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | | 37 500 | 37 500 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 37 500 | 37 500 |
| Summa anläggningstillgångar | | 37 500 | 98 540 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 249 185 | 299 179 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 249 185 | 299 179 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 578 170 | 6 320 |
| Summa kassa och bank | | 578 170 | 6 320 |
| Summa omsättningstillgångar | | 827 355 | 305 499 |
| Summa tillgångar | | 864 855 | 404 039 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 157 353 | 77 256 |
| Årets resultat | | 214 447 | 80 097 |
| Summa fritt eget kapital | | 371 800 | 157 353 |
| Summa eget kapital | | 421 800 | 207 353 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 280 000 | 69 834 |
| Summa långfristiga skulder | | 280 000 | 69 834 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 30 000 | 77 811 |
| Skatteskulder | | 58 468 | 50 941 |
| Övriga skulder | | 74 587 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | -1 900 |
| Summa kortfristiga skulder | | 163 055 | 126 852 |
| Summa eget kapital och skulder | | 864 855 | 404 039 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

1,5

Stimulation AB
559221-9744

8 (8)

HOLMSUND

Charlotta Miderfjäll
Charlotta Miderfjäll
Styrelseledamot och VD
2024-04-05